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7. 

Przewodniczący Rady przekazał informacje, które wpłynęły na adres Przewodniczącego Rady 

Miejskiej: sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez gminę Ropczyce za 2018 rok, 

informacja z referatu dróg dotycząca oznakowania drogi Gnojnica-Broniszów, informacja 

Zarządu Związku Nauczycielstwa Polskiego w Ropczycach o wejściu w spór zbiorowy ze 

szkołami i przedszkolami dla których organem prowadzącym jest miasto i gmina Ropczyce. 

 

Radny p. Andrzej Rachwał - chciałbym pochwalić ochotnicze straże pożarne i poinformować, 

że zarząd gminny wraz z centrum sportu zorganizował turniej halowy piłki nożnej drużyn OSP. 

Chciałem podziękować panu dyrektorowi i jego współpracownikom, którzy przyczynili się do 

tego, że ten turniej mógł się odbyć, jak również pracownikom naszej gminy oraz tym, którzy 

zorganizowali to pod kątem zbiórki. Był to turniej charytatywny z przeznaczeniem na leczenie 

dla naszego druha. Chciałem podziękować panu burmistrzowi za objęcie honorowym 

patronatem tego turnieju, jak również wszystkim uczestnikom i wszystkim gościom, którzy 

przyszli. Łącznie do puszek poprzez fundację zebraliśmy ponad 6 000 zł, za co serdecznie 

wszystkim jeszcze raz dziękuję. Na pewno mogę już powiedzieć, że zarząd łącznie z centrum 

sportu i rekreacji będzie 30 marca organizował turniej siatkówki, również turniej drużyn OSP. 

Chciałbym poprosić wszystkich radnych, którzy są z poszczególnych sołectw, żeby 

dopilnowali druhów strażaków, żeby zorganizowali się w drużyny. 30 marca od godziny 10 do 

14 mamy zarezerwowaną halę, chcemy zorganizować ten turniej, też prawdopodobnie 

zorganizujemy go jako charytatywny. Mamy już taki jeden wstępny cel na który będziemy 

zbierać pieniądze poprzez fundację, będziemy chcieli wspomóc Ropczycankę odnośnie zakupu 

pompy cukrzycowej. Jest to cel bardzo wzniosły i potrzebny w naszym społeczeństwie.  

Jeszcze jedna prośba, jeżeli można by było rozpatrzeć możliwość założenia, to jest już z komisji 

ładu i porządku publicznego oświetlenia dodatkowego o które co roku prawie wnoszę. Tym 

razem chciałbym prosić o przejście do szkoły za mostem w obrębie ulicy Wyspiańskiego. Do 

tej pory mamy oświetlone przejścia i trzeba przyznać, że bezpieczeństwo naprawdę bardzo się 

poprawiło. Od tej pory, kiedy przejścia są dodatkowo oświetlane, szczególnie po zmroku, kiedy 

światła uliczne jeszcze się nie świecą, nie było jeszcze ani jednego wypadku na przejściach  

a przypomnę, że wcześniej zdarzały się niestety wypadki śmiertelne. Dlatego bardzo bym prosił 

o wzięcie pod rozwagę możliwości zainstalowania tego oświetlenia nad przejściem.  

 

Radny p. Arkadiusz Kutkowski - cieszą informacje, że przybywa parkingów, terenu 

zagospodarowanego, mam tutaj na myśli przykład osiedla za Witosem,  Mehoffera. Troszkę 

mnie zaskakuje i smuci rozwiązanie problemu z odprowadzeniem wody opadowej. Przybywa 

terenów zagospodarowanych, z każdym dniem będzie przybywało utwardzonych terenów, 

gdzie nastąpi spływ bardzo szybki wody opadowej natomiast nie ma prac, nie wiem czy są 

projekty odprowadzenia wody do rzeki Wielopolki. Drugi temat właśnie pan burmistrz 

powiedział, że oddano kolejny parking. Z tego parkingu też musi gdzieś być woda 

odprowadzona i odprowadzana jest na teren szczere pola, na pola, na działki, które patrząc na 

krajobraz mogą stanowić wyjątkowe miejsce dla spędzenia odpoczynku, rekreacji, turystyki. 
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W związku z tym mam prośbę o rozpatrzenie, opracowanie, aby wodę z basenu, która 

codziennie się wydostaje, wodę z parkingów czy kościelnego, czy teraz nowego odprowadzić 

małym rowem do rowu, który jest przy Wyszyńskiego. Dalszym etapem odprowadzenie z tych 

rowów od Wyszyńskiego do Wielopolki. Te rowy powstawały 10-20 lat temu,  były pod inny 

teren przygotowane niż teraz, mam tu na myśli rów na Witosa, rów od przychodni do 

Wielopolki. Za 2-3 miesiące będziemy przeżywać rocznicę pamiętnej powodzi. Pytał czy 

będzie zorganizowane jakieś spotkanie, narada może sesja specjalna poświęcona temu 

tematowi. 

 

Radny p. Jan Rydzik – w swoim imieniu i w imieniu mieszkańców osiedla na górce chciałem 

panu podziękować za modernizację, za wybudowanie parkingu przy ul. Siewierskiego przy 

parafii Św. Barbary. Mieszkańcy i przyjezdni, którzy uczestniczą w różnych uroczystościach 

są zadowoleni, że taki parking powstał bo jest gdzie zaparkować. Jeszcze mam prośbę  

i zapewnienie pana burmistrza o modernizacji przy ul. Siewierskiego chodnika, żeby w tym 

roku może udało się zrobić a także zatoczkę przy Szkole Podstawowej nr 5 potrzebną ze 

względów bezpieczeństwa. Bardzo bym prosił, żeby ta obietnica została zrealizowana.  

 

Radny p. Michał Przystaś - jeżeli doszłoby do zbiórki na ten szczytny cel mieszkanki naszego 

osiedla, które reprezentujemy razem z wiceprzewodniczącą Maria Golenia dołożymy 

wszelkich starań, aby wspomóc i z góry dziękuję w imieniu swoim też po części bo jestem 

organizatorem zbiórki na Pomagam.pl, ale przede wszystkim w imieniu Karoliny.  

 

8. 

Przewodniczący Rady zamknął 7 sesję Rady Miejskiej w Ropczycach.  

 

Protokolanci:  

Elżbieta Klimek inspektor w Referacie Spraw Obywatelskich,  

Bernadeta Cholewa inspektor w Referacie Spraw Obywatelskich. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


